AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N.º: 171/2020/KAPPA/SUPEL/RO.
Processo Administrativo N.º 0015.022715/2020-14/IDARON.
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 60 veículos novos 0 km tipo caminhonete pick-up, com a finalidade de suprir as
necessidades de transporte para realização das demandas diárias da IDARON. A SUPEL/RO, através de seu(a) Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio,
nomeados por força das disposições contidas na Portaria nº 79 de 23 de junho de 2020, publicada no DOE do dia 23/06/2020, torna público aos
interessados e as empresas que já retiraram o Edital da licitação em epígrafe ou que já cadastraram propostas, que a sessão inaugural marcada para
o dia 10/08/2020 às 10h00min (horário de Brasília), no endereço eletrônico https://www.comprasgovernamentais.gov.br/ está SUSPENSA, "SINE DIE",
uma vez que as devidas respostas aos pedidos de esclarecimentos/impugnações não foram realizadas em tempo hábil, caso haja alterações no Edital
e seus anexos, a Administração promoverá o reagendamento do certame, e se for o caso, reabertura de prazo em cumprimento ao art. 21 § 4º da lei
8.666/1993.
Porto Velho, 07 de agosto de 2020.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira da Equipe KAPPA/SUPEL/RO